岳教体办通〔2016〕4号

岳阳市教育体育局办公室
关于开展岳阳市校园足球教练员裁判员培训的
通        知

各县市区教育局，岳阳经济技术开发区、南湖新区教文局，屈原管理区教体局，市直各学校：

为了深入贯彻落实《国家体育总局、教育部关于加强全国青少年校园足球工作的意见》精神，切实加强我市足球教练员、裁判员队伍建设，促进我市校园足球运动的普及和健康发展，努力提升我市足球运动水平，经研究，决定开展全市校园足球教练员及裁判员培训活动。现将有关事宜通知如下：

一、培训项目时间、地点

（一）时间：2016年3月18—20日

（二）地点：汩罗市金三角足球场
二、培训对象
国家级足球特色学校、市直学校足球教师各1人。
	时    间
	授课人
	培训内容
	地  点

	3月18日
	14:30-15:20
	欧阳军
	开班动员大会
	汨罗市华瑞大酒店会议室

	15:30-17:00
	谷贻林
	校园足球理念

	3月19日
	8:30-11:30
	卡瓦安德雷斯
	足球技战术
	金三角足球场

	14:30-17:00
	谭斌
	裁判规则、裁判法
	汨罗市华瑞大酒店会议室

	3月20日
	8:30-11:30
	卡瓦安德雷斯
	足球技战术
	金三角足球场

	14:30-16:00

	裁判现场实习考核

三、培训内容及课程设置
四、培训经费

（一）培训期间学员所需费用由岳阳市教育体育局负责。

（二）学员往返交通费由派出学校负责。

五、报名与报到

（一）请各单位于3月15日前将参加培训班的人员名单报至岳阳市教育体育局青少年体育和竞赛训练科。联系人：李缘，联系电话18692165188，电子邮箱:9966172@qq.com。县市区学校由各县市区教育局统一报名。
（二）参加培训班的学员请于3月18日上午12:00前到汨罗市华瑞大酒店报到，联系人：黎孟良，联系电话：13973027881。酒店前台电话：0730-2931111。
六、培训要求

（一）请各县市区教育局认真组织，按照要求统一报名。
（二）请参培人员自带口哨、运动服、运动鞋，报到时每人交两张彩色一寸近照。

岳阳市教育体育局办公室
2016年3月9日
岳阳市校园足球教练员裁判员培训报名表
单位（盖章）：

	序号
	姓名
	性别
	职称
	工作
年限
	身份证号码
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

PAGE
2